
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
04.214.699/0001-43

camara_nsh@outlook.com

(066)3523-1100

CNPJ:

AVENIDA JOSE EMILIO DE MORAES - 0000056 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO

Anexo XVII

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS HOMOLOGADOS

MÊS/ANO: Dezembro/2020

Modalidade e Nº
Procedimento

Data
Homologação

Objeto CNPJ/Identificação
Participantes

Vencedor Valor Proposta
Vencedora

R$

Pregao - 00001/2020 11/12/2020 24.722.647/0001-95 / 302 - DISMEQ COMERCIAL IMPORTADORA DE MAQUIN X 32.272,00
AQUISICAO DE BENS PERMANENTES -MOBILIARIOS  

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA  
MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MT

Pregao - 00001/2020 11/12/2020 14.074.287/0001-09 / 258 - G.V.B PINHEIRO - EIRELI
AQUISICAO DE BENS PERMANENTES -MOBILIARIOS  

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA  
MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MT

NOVA SANTA HELENA, 14 de Janeiro de 2021

CLEYTON JOSE ZANATTA

Presidente

JORGE DA CUNHA

1 Secretario

Debora Oliveira da Silva

CRC MT 016580/O-2

Emissão: 14/01/2021 08:47:45 Página 1

Homologado


